CLIENTE / Customer / Client

FERRETERA ANAHUAC,S.A. DE C.V.
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS, 66 LETRA
SAN FRANCISCO CHILPAN

CERTIFICADO DE INSPECCION
Works Certificate - Certificat d'Usine
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MATERIAL CORRESPONDIENTE ASTMA105N-98 Mark of factory — ‘ ‘/ IR ARV N
Material Correspondent - Qualité ASMESA 105N NACE MR-01-75 \ 00 Marque du fabricant .
MODO DE FUSION (¥) DEPARTAMENTO GARANTIA DE CALIDAD
S f:m - Elaboration de I'acier Section
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ALARGAM, PROBETA test bar
OBSERVACIONES RESISTENCIA | LIMITE ELAST. Py ESTRICCION RESILIENCIA DUREZA
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150 (SO 4 300LB RF A105N NE 346AV | 512 | 303 |29,8 |52,7 150

CEQ % - Dimension and surface condition were found acceptable
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- Les dimensions et etats de surface sont satisfaisants

COLADA
Heat

- Los materiales citados cumplen las normas aplicables
- Manufacturing requirements are satisfied
- Les normes applicables sont respectees
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COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE
QR;;& C% Si % Mn % P % S % Cr % Ni % Mo % Nb % V % Cu %
346AV | 0,20 0,18 0,90 0,011 0,030 | 0,06 0,11 (< .02|< .02 (< .02 0,28 (0,390
() OBSERVACIONES: N_NORMALIZADO A 900 C Y ENFRIADO EN AIRE EN CALMA
Remarks
Observations
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- Las dimensiones y la condicion superficial se hallaron satisfactorias




